
序号 证书编号 企业名称 社会信用代码 注册地址 是否法人 法定代表人 企业负责人 质量负责人 仓库地址 经营方式 药店类别
经营范围分

类
经营范围 有效期至 发证日期 发证机关

日常监管

人员

日常监督

机构

企业注册

地

1 粤DB75****4

梅州嘉益药业
有限公司锦绣

一分店

91441403MACWX

L937X

梅州市梅县区剑英
大道锦绣国际家居
博览中心C9栋3层

339号、340号

否 / 陈映丽 孟基材 ****** 零售
乙类非处方

药
2028-10-

12

2023-10-

13

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

/
梅州梅县

区

2 粤DB75****9

梅州嘉益药业
有限公司锦绣

二分店

91441403MACTR

GE3XD

梅州市梅县区剑英
大道锦绣国际家居
博览中心B10栋3

层331号

否 / 陈映丽 方泽琼 ****** 零售
乙类非处方

药
2028-10-

08

2023-10-

09

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

/
梅州梅县

区

3 粤CB75****1

广东康泽药业
连锁有限公司

扶大店

914414035813963

80W

梅州市梅县区扶大
广梅南路48号

\ 廖国亮
吴国平（执

双）
\

零售(加盟
连锁)

三类店
非处方药,

处方药

中成药,中药
饮片,抗生素
制剂,化学药
制剂,生化药
品,生物制品

(除疫苗)

2028-10-

08

2023-10-

09

梅州市梅
县区市场
监督管理

局

/
梅州梅县

区

药品经营许可证


