## 药品经营许可证

序号	证书编号	企业名称	社会信用代码	注册地址	是否法人	法定代表人	企业负责人	质量负责人	仓库地址	经营方式	药店类别	经营范围分 类	经营范围	有效期至	发证日期	发证机关	日常监管 人员	日常监督 机构	企业注册 地
1	粤DB75****4	梅州嘉益药业 有限公司锦绣 一分店		梅州市梅县区剑英 大道锦绣国际家居 博览中心C9栋3层 339号、340号	否	/	陈映丽	孟基材	****	零售		乙类非处方 药		2028-10- 12	2023-10- 13	梅州市梅 县区市场 监督管理 局	/		梅州梅县区
2		梅州嘉益药业 有限公司锦绣 二分店	91441403MACTR GE3XD	梅州市梅县区剑英 大道锦绣国际家居 博览中心B10栋3 层331号	否	/	陈映丽	方泽琼	****	零售		乙类非处方 药		2028-10- 08	2023-10- 09	梅州市梅县区市场 监督管理 局	/		梅州梅县区
3	粤CB75****1	广东康泽药业 连锁有限公司 扶大店	914414035813963 80W	梅州市梅县区扶大 广梅南路 <b>48</b> 号		\	廖国亮	吴国平(执 双)	\	零售(加盟 连锁)	三类店	非处方药, 处方药	中成药,中药饮片,抗生素制剂,化学药制剂,生化药品,生物制品(除疫苗)	2028-10- 08	2023-10- 09	梅州市梅 县区市场 监督管理 局	/		梅州梅县区